

1008	ALUMINUM FRAMED GLASS WINDOWS	UNITS	20.00		
	Supply of Materials and labor in the installation of Jalousie Windows			4,683.00	93,660.00
	W1 - 4 unit - Open Back Powder Coated (White) Aluminum Frame, Three Bays using 1/4" thick Clear Glass, Jalousie Blades, Glass Jalousie Type Window, Double Control, 1.90m x 1.20m (A-1 Jalousie Frame)				-
	W2 - 6 unit - Open Back Powder Coated (White) Aluminum Frame, Two Bays using 1/4" thick Clear Glass, Jalousie Blades, Glass Jalousie Type Window, Double Control, 1.25m x 1.20m (A-1 Jalousie Frame)				-
	W3 - 4 unit - Open Back Powder Coated (White) Aluminum Frame, Single Bay using 1/4" thick Clear Glass, Jalousie Blades, Glass Jalousie Type Window, Double Control, 0.60m x 1.20m (A-1 Jalousie Frame)				-
	W5 - 4 unit - Open Back Powder Coated (White) Aluminum Frame, Single Bay using 1/4" thick Clear Glass, Jalousie Blades, Glass Jalousie Type Window, Double Control, 0.60m x 0.50m (A-1 Jalousie Frame)				-
1005 (6)	WINDOW GRILLS SUPPLY AND INSTALLATION	SQ. M.	23.45	2,650.00	62,142.50
	Supply and Installation of 12mm Square Bar Window Grille	LOT	1.00	31,200.00	31,200.00
1100	CONDUIT, BOXES AND FITTINGS	LOT	1.00	94,000.00	94,000.00
1102 (1)	PANEL BOARD WITH MAIN & BRANCH BREAKERS	SET	1.00	24,100.00	24,100.00
1103	LIGHTING FIXTURES AND EXHAUST FAN	LOT	1.00	42,100.00	42,100.00
1200 (3)	SUPPLY AND INSTALLATION OF AC UNITS INCLUDES ACCESSORIES	SETS	6.00	36,500.00	219,000.00
	SUPPLY AND INSTALLATION OF AC UNITS INCLUDES ACCESSORIES				-
	2 unit - Airconditioning unit, 1 HP Window type , 1PH 230V				-
	4 unit - Airconditioning unit, 2 HP Window type , 1PH 230V				-
1002 (4)	SANITARY PIPES AND FITTINGS	LOT	1.00	36,500.00	36,500.00
1002 (5)	PLUMBING FIXTURES AND ACCESSORIES	SETS	8.00	9,500.00	76,000.00
1017	ROOF DRAINS AND STRAINERS (USING 3" DIA PVC PIPE FOR DOWNSPOUTS AND FITTINGS)	LENG TH	48.00	1,010.00	48,480.00